
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montemayor

Núm. 3.902/2010

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 23 de la Ley

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Lo-

cal, y 52 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Ré-

gimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real De-

creto 2568/1986, de 28 de noviembre, por la presente y ante el

nombramiento de tercer teniente de Alcalde HE RESUELTO:

1º.- Nombrar miembro de la Junta de Gobierno Local al siguien-

te Concejal:

D. Juan Rodríguez – Córdoba Sánchez

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montemayor a 13 de abril de 2010.- El Alcalde, José Díaz Díaz.

Jueves, 06 de Mayo de 2010 nº 83  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-05-06T08:22:16+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




